Câmara Municipal de Dumont
Estado de São Paulo

Rua	Santos	Dumont,	172,	Centro	–	CEP	14120‐000	–	Dumont	SP

Fone/Fax:	(16)3944‐2399	e		3944‐1288
E‐mail	:	camaradumontgmail.com

          PORTARIA N.º 10/2015
                       14 de Dezembro de 2015.

“DESIGNA RESPONSÁVEL PELO SERVIÇO DE INFORMAÇÃO
AO CIDADÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE DUMONT”.

Ver. LEANDRO CAZADORI DIANA, Presidente da Câmara Municipal de Dumont,
fundamentado no Artigo 6º da Resolução nº 01/2015 de 27/11/2015 RESOLVE:

Artigo 1º - DESIGNAR o Servidor Público, Senhor VLADEMIR BOVO, Diretor Geral da Câmara
Municipal de Dumont, RESPONSÁVEL PELO SERVIÇO DE INFORMAÇÃO AO CIDADÃO da Câmara
Municipal de Dumont.

Artigo 2º - A função ora designada não será remunerada, considerando relevantes os serviços prestados.

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                   Câmara Municipal de Dumont, 14 de Dezembro de 2015.

LEANDRO CAZADORI DIANA
 =Presidente da Câmara=

PUBLICADA NO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL NA DATA SUPRA.

          IRACI BÁLSAMO
             =Assessora Parlamentar=